. 03.06.2022 18:14
FM Lerduesti Oslo

01.06.2022 - 01.06.2022 221.50201 Oslo JFF
Resultatliste foreningsvis totale summer
Forening Asker JFF
Klasse Plass  Startnr Navn Medl.nr. Total
c 5 30 Kristian Fuchs 20041098 40

B TreffData e Side1av 10 mm



. 03.06.2022 18:14
FM Lerduesti Oslo

01.06.2022 - 01.06.2022 221.50201 Oslo JFF
Resultatliste foreningsvis totale summer
Forening Buskerud jff
Klasse Plass  Startnr Navn Medl.nr. Total
C 1 29 Dennis Selinger 1709406 47
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. 03.06.2022 18:14
FM Lerduesti Oslo

01.06.2022 - 01.06.2022 221.50201 Oslo JFF
Resultatliste foreningsvis totale summer
Forening Baarum JFF
Klasse Plass  Startnr Navn Medl.nr. Total
B 1 37 Knut Johansson 98295 47
C 19 41 Dag Hakon Eriksen 5000011 28

B TreffData e Side 3 av 10 mm



03.06.2022 18:14

FML i Osl
erduesti Oslo Oslo JEE

01.06.2022 - 01.06.2022 221.S0201
Resultatliste foreningsvis totale summer

Forening Ledig
Klasse Plass Startnr Navn Medl.nr. Total

Gj 0 17 Ledig Ledig 0 0
Gj 0 26 Ledig Ledig 0 0
Gj 0 5 Ledig Ledig 0 0
Gj 0 7 Ledig Ledig 0 0
Gj 0 10 Ledig Ledig 0 0
Gj 0 13 Ledig Ledig 0 0
Gj 0 15 Ledig Ledig 0 0
C 13 28 Pioter Batkto 5000006 32
C 18 22 jon hagen 5000003 30
C 21 21 Torgeir Sletvold 1530084 25

L RICHEIE e Side 4 av 10 |



. 03.06.2022 18:14
FM Lerduesti Oslo

01.06.2022 - 01.06.2022 221.50201 Oslo JFF
Resultatliste foreningsvis totale summer
Forening Nordstrand JFF
Klasse Plass  Startnr Navn Medl.nr. Total
C 17 31 Ole Petter Langhom 1706188 30
F 2 32 Kristine Gjevik 20061353 21

B TreffData e Side 5av 10 mm



FM Lerduesti Oslo
01.06.2022 -

01.06.2022 221.50201

03.06.2022 18:14
Oslo JFF

Resultatliste foreningsvis totale summer

Forening Oslo JFF
Startnr Navn

Klasse Plass
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Panagiotis Kalogerakis
Eirik Andreassen

Stian Hebjerk

Peter Steland

Ivar André Stgen

Knut Lundin

Gaute Lote

Bjern Bojsen

Medl.nr.
1589597
1553546
1762886
20001697
1605061
46369
1743473
1532112

Total
45
44
44
41
40
33
32
24

L RICHEIE e Side 6 av 10



. 03.06.2022 18:14
FM Lerduesti Oslo

01.06.2022 - 01.06.2022 221.50201 Oslo JFF
Resultatliste foreningsvis totale summer
Forening Qslomarka JFF
Klasse Plass  Startnr Navn Medl.nr. Total
C 7 20 Anders Korshavn 1630920 36
E1 6 16 Tore Hult 392530 27

I T e DD a2 e Side 7 av 10



. 03.06.2022 18:14
FM Lerduesti Oslo

01.06.2022 - 01.06.2022 221.50201 Oslo JFF
Resultatliste foreningsvis totale summer
Forening §olemskogen JFF
Klasse Plass  Startnr Navn Medl.nr. Total
C 11 23 Joachim De Seves 1735462 33
F 3 24 Elisabeth Nordling 20046954 11

B TreffData e Side8av 10 mm



FM Lerduesti Oslo
01.06.2022 -

01.06.2022

221.50201

03.06.2022 18:14
Oslo JFF

Resultatliste foreningsvis totale summer

Forening Sgrkedalen JFF

Klasse Plass
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Startnr

11
14
44
6
12
43
9
45
36
42
35
33
34
39
18
8

Navn

Leif H Larsen

Alf Eivind Sandbraaten
@yvind Bruland

Dag Kjelsaas

Svein Laurits Monsen
@yvind Sagbraten
QJystein Langlien
Johnny Norderud

Arild Eriksen

Lars Nordby

Per Morten Skogstad
Tevje Samodee

Erling David-Andersen
Camilla Samodee

Carl Anton David-Andersen
Paul Kjelsaas

Medl.nr.
355190
765125
1617091
355174
31922
1711154
1069386
361874
426446
1745193
2957
1577087
1540064
20013869
50000003
355166

Total
49
43
43
42
38
36
36
34
33
33
31
30
27
24
21
21
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. 03.06.2022 18:14
FM Lerduesti Oslo

01.06.2022 - 01.06.2022 221.50201 Oslo JFF
Resultatliste foreningsvis totale summer
Forening J|lensaker JFF
Klasse Plass  Startnr Navn Medl.nr. Total
E2 2 40 Jan Halvor Eriksen 5000010 30

I T e D 2t e Side 10 av 10 =



